九教发〔2021〕73号

关于下达2021年
市直中小学校（含中职、民办学校）及市辖区中学招生计划的通知
浔阳区、开发区教育局，市直中小学校(有关中职、民办学校)：

根据江西省教育厅《关于做好2021年全省普通中小学招生入学工作的通知》（赣教基字〔2021〕17号）和九江市中等学校招生委员会关于印发《九江市2021年中小学招生工作实施意见》（九中招委字〔2021〕1号）文件精神，结合市辖区中小学校（含中职和民办学校）2021年度学校容量、片区划分、生源分布等实际情况，按照确保义务教育就近入学、普及高中阶段教育、普职比例协调发展的原则，经2021年6月24日局长办公会议研究同意，现将《2021年度市辖区中小学校（含中职和民办学校）招生计划》印发给你们，请认真遵照执行。严禁未经批准擅自扩大招生规模，严禁超计划招生，切实规范招生秩序，维护良好的教育生态，确保招生入学工作公平规范。
附件：1. 2021年市直小学招生计划表
2. 2021年市直初中学校（含民办学校）招生计划表

3. 2021年市辖区初中学校（含民办学校）招生计划表
4. 2021年市直高中阶段学校（含中职、民办学校）招生计划表
九江市教育局

2021年6月24日

附件1
2021年市直小学招生计划表
	学校（小学）
	2021年计划招生班级数（个）

	合  计
	44

	双峰小学老校区
	8

	双峰小学濂溪校区
	9

	九江小学甘棠校区
	8

	九江小学八里湖校区
	9

	长虹小学
	5

	实华学校
	5

附件2
2021年市直初中学校（含民办学校）
招生计划表
	学校（初中）
	2021年计划招生班级数（个）

	合  计
	134

	九江一中八里湖校区
	14

	同文中学
	12

	九江三中
	17

	市田家炳实验中学
	7

	市外国语学校庾亮校区
	12

	市外国语学校濂溪校区
	9

	市六中
	10

	市七中
	9

	市实验中学
	10

	市十一中
	16

	金安中学
	6

	晨光中学
	10

	九江少年体校
	1

附件3
2021年市辖区初中学校（含民办学校）
招生计划表
	市辖区学校
	2021年下达班级数（个）

	市辖区合计
	32

	浔阳区希望学校
	1

	开发区鹤湖学校
	7

	开发区双语学校
	10

	开发区港城中学
	12

	开发区出口加工区学校
	2

附件4
2021年市直高中阶段学校（含中职、民办学校）招生计划表
	学 校
（高中阶段）
	按普通高中计划招生班级数（个）
	中职学校计划招生人数（人）

	合计
	109
	3947

	市一中
南湖校区
	17（含农村班2个班）

	市一中
八里湖校区
	6（含1个特色班）

	同文中学
	16（含2个特色班）

	市三中
	18（含2个特色班）

	田家炳中学
	6（含足球特色1个班）

	外国语学校濂溪校区
	15（含2个特色班）

	市六中
	8（含1个特色班）

	市七中
	6（含艺术特色1个班）

	实验中学
	5（含传媒艺术1个班）

	金安中学
	6（含宏志班1个班）

	晨光中学
	6

	科技中专

	2100

	市直民办
职业中专

	1847

 九江市教育局办公室                    2021年6月24日印发

— 6 —
— 5 —